Carta Eadberti Regis Canties de duarum Navium transvectionis censu 
ad Serre. 

Regnante in perpetuum Domino nostro Jesu Christo, unicuique mor- 
talium vitae suse terminus omnipotentis Dei dispensatione incertus esse 
dinoscitur; venit enim Dominus ad visitandum servum suum in die qua 
non sperat, injhora qua non putat. Qua de re ego Eadbertus rex Canciae 
anno xxxvi®. regni nostri, una cumtconsensu et concilio Archiepiscopi 
Bregwyni et principum meorum pro aeterna redemptione animae meas ali¬ 
quid ex his quae mihi idem ipse Deus et Salvator noster, cunctorum bo- 
norum largitor, tribuerit, statuens donare decreveram i. e. duarum Na¬ 
vium transvectionis censum, qui etiam juris nostri erat, in loco cujus 
vocabulum est ad Serre, juxta petitionem venerabilis abbatissae Sige- 
burgae ejusque sane conversationis familiae in monasterio S. Petri quod 
situm est in insula Tenet, sicut a regibus Merciomm Aethilbaldo, viz. 
clementissimo et Rege Offan longe ante concessum est tributum in loco 
cujus vocabulum est ad Lundenwic, alterius vero quodnuper edificatum 
est in monasterio ejusdem religiosae Dei famulae omne tributum atque 
vectigal concedimus, quod etiam a theloneariis nostris justh impetitur 
publicis inlocis qui appellantur FordwicetSeorre. Hinc igitur praecipio et 
precor in nomine omnipotentis Dei, patriciis, ducibus, comitibus, thelo¬ 
neariis, actionariis, publicis dignitatibus, ut haec nostra concessio in Dei 
donationem eternaliter sit confirmata, ita ut nec mihi nec alicui succes- 

care of St. Mildred’s monastery by Archbishop Cuthbert: 
in whose time the Danes began their devastations on the 
Isle of Thanet.d 

Seledritha was consecrated abbess by Archbishop 
Athelard A.D. 793.e 

Of the abbesses immediately succeeding no account 
remains. Thorne says, “ De aliis abbatissis istam con- 
sequentibus, nisi de ultima, per Danos captivata, quic- 
quam non reperi scripturis.”f 

Leofrima, or Leofruna, was abbess when the 
monastery was entirely destroyed by the Danes; accord¬ 
ing to some writers, in the year 978; but, according to 
Thorne, in 1011, on the invasion of Sweyn. The nuns 
are said to have been burnt with their monastery, the 
abbess only being taken prisoner alive.8 After this time, 
says Tanner, there were no more nuns, but a few secular 
priests only, and their church and lands were granted by 
King Canute A.D. 1027, together with the body of St. 
Mildred, to the monks of St. Augustine, Canterbury : 
which gift was afterwards confirmed by King Edward 
the Confessor.11 The monks also translated the body of 
St. Mildred to their own church. 

soram meorum regum sive principum, seu cujuslibet conditionis dignita¬ 
tibus nefario temeritatis ausu de supradicta donatione aliquid fraudare 
vel.minuere liceat. Si autem contigerit ut navis ista rnpta et contracta 
sit, vel nimia vetustate consumpta, sive item, quod absit, naufragio per- 
dita, ut alia in loco illius ad utilitatem ibidem Deo servientium famulo- 
rum Christi et famularum construatur, ad hanc, viz. conditionem, ut 
quicquid in suis mercimoniis, in diversis speciebus adquirere possint, 
nobis fideliter inoffense offerre debeant, simul cum ipsa navi ad locum 
qui appellatur Fordwic. Et quicunque de Lac donatione nostra, quod 
et spiritualiter omnipotenti Deo firmiter concessum est, aliquid nefario 
caliditatis ausu abstrahere vel minuere temptaverit, sciat se a consortio 
sanctorum omnium separatum, et cum diabolo et angelis ejus in perpe¬ 
tuum esse dampnandum, qui sanctum locum istum debonestare conatus 
est in quo primi apostolorum principis Petri intercessio orationibus assi- 
duis et eleemosynis floret pro omni populo Christiano. Idcirco vivens 
benedictione Dei carebit, et moriens maledictioni debite subjacebit, 
nisi digna satisfactione emendaverit, quod iniqufe studuit depravare. 
Quicunque vero lisec augenda custodierit sit benedictus in perpetuum, et 
beatissimam vocem,audire mereatur cum sanctis, Venite benedicti Patris 
mei. ►£< Ego Edbertus Rex hanc donationem a me factam propria 
manu signo S/crucis roboravi. Ego Bregwynus Archiepiscopus, ad 
petitionem Edberti Regis, signum S. crucis expressi. Signum manus 
Jamberti Abbatis. Signum manus Daense Abbatis. ►{< Signum 
Bruni Abbatis. Signum manus Baltheardi Comitis. Signum 
manus Ealthun Principis. Signum manus Redfridi. Signum 
manus Budda. >J< Signum manus Eathelberti. Signum manus Eadda. 

Signum manus Egesafi. ►{< Signum manus Aldred. 

c Lewis, Hist, of Thanet, p. 56. 

d Chron. W. Thom. Script, x. Twysd. col. 1908. 

e Lewis, ut supr. p. 57, from the Annal. Mon. S. Aug. 

f Script, x. Twysd. ut supr. 

e Ibid. See also Num. I. 

h See Num. III. Compare also Lewis, Hist, of Thanet, pp. 58, 59. 
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Cartac all Cijanttmse Comolmtm ^anrtar iHtltirctiac 
m agio Cantiano spmantes. 

NUM. I. 

Historia Fundationis. 

[Ex MS. codice, authore Willielmo Thorne, in Bibl. Cottoniana.] 

Anno domini 1262, decimo kalendas Martii, posi- 
tum est corpus S. Mildredae virginis in feretro in quo 
nunc jacet. Sed ut apertius hoc valeam referre, ordinem 
nativitatis et vitae progressum breviter demonstrabo. 
Mildreda virgo ab utroque parente regalem sanctamque 
traxit originem: nam patrem habuit Merwaldum, Pendee, 
Merciorum regis filium, cujus Pendae frater Wulferus, 
rex Merciorum, ad fidem Christi quam expulso Mellito 
abjecerant, Orientales-Saxones revocavit. Hujus Wulf- 
heri filia sancta Wereburga fiiit. Matrem verb habuit 
Mildreda Donmevam, de stirpe regum Cantuariae, filiam 
scilicet Ermenredi, qui fuit filius Eadbald, qui Eadbaldus 
fuit filius Ethelberti primi regum Angliae Christiani. 
Huj,us Mildredae mater Domneva, relictis postea pompis 
regalibus, elegit Christo perpetub deservire; quod con- 
tigit isto modo. Ermenredus pater Domnevae duos ha- 
bebat filios, scilicet Ethelredum et Ethelbertum, quos 
fratri suo Ercomberto, filio Eadbald, tradidit nutriendos, 
ut cum adulti essent, iisdem haereditatem suam resigna- 
ret. Erat turn quid am regis Egberti (qui filius erat Er- 
comberti) praefectus, nomine Thymur,® qui praedictos 
parvulos in villa de Eastri clam fecit occidi. Beati 
autem Theodorus et Adrianus regem super hoc scelere 
arguentes, ad hoc eum excitaverunt, ut vocatfi ad se 
Domneva Merciorum regina, et praedictorum Christi 
martyrum germanfi, eidem pro ipsorum jure satisfaceret. 
Quae veniens recepit terram in Thaneto, scilicet terram 
xlviii. aratrorum, quod terrae spatium cerva sua unico 
currebat cursu. Ipsa verb Domneva cum regis adjutorio 
construxit ibidem coenobium virginale, et filiam suam 
Mildredam, Merwaldi Merciorum regis filiam, de parti- 
bus transmarinis (monasterio videlicet Calensi prope Pa- 
risios) revocavit, et eidem ccenobio a sancto Theodoro 
abbatissam consecravit, ubi septuaginta virginibus, quas 
sua mater congregaverat, preesidebat. Vixit autem cum 
sororibus suis usque ad terminum vitae suae. Qua mor- 
tua, et cum matre sua Domneva in eodem monasterio 
sepulta, successit Eadburga. Ista Eadburga corpus 
sanctae Mildredae transtulit in novam ecclesiam ab ipsa 
fabricatam, et ab episcopo Cuthberto in honorem prin- 
cipum apostolorum dedicatam. Cui Eadburgae sub an¬ 
num domini 751. successit Sigeberta, et a praedicto Cuth¬ 
berto benedicta. Hujus tempore piratse Danorum ipsum 
Mildredae monasterium fere singulis annis devastabant. 
Cui successit Siledritha, per regem Coendredum ab Athe- 
lardo archiepiscopo, qui sedit anno 753. consecrata, quae 
statum sui monasterii tam in possessionibus quam in 
numero sororum restituendo quamplurimum elaborabat. 
Cui etiam plures matres in ipso monasterio successerunt, 
quarum ultima Leofrina censebatur abbatissa, cujus 
tempore, scilicet anno 1011. Suanus cum Danis et Gen- 
tilibus, non jam ad praedandum sed ad subdendam totam 
Angliam venientes, ipsum primo Thanetum, nulli sexui 
vel ordini parcentes, devastabant, et dictum ipsum coe¬ 
nobium cum suis virginibus funditus concremarunt; a 
quo tamen incendio mira Dei operatione Mildredae mo- 
numentum permansit illaesum. Extunc autem nullae 
ibidem virgines permanserunt, sed reaedificato loco, facta 
est ecclesia duorum vel trium clericorum plebeiae paro- 

chiae, donee regnante Cnuto, praedicti Suani filio, prae- 
dictum virginale monasterium cum tota sua substantia 
monasterio S. Augustini esset incorporatum. Dilata est 
turn per regem virginis transferendae licentia, donee rex 
Romam peregre proficiscens hoc permittendum super 
tumbam S. Augustini solemniter juraverit, si prospere 
remearet. Qui rediens, in medio mari B. Augustino vi- 
sibiliter sibi in forma episcopi apparente, a naufragio 
liberatus, votum gratissime adimplevit. Abbas autem, 
habita licentia de virgine transferenda sciens insulano- 
rum ferocitatem, ut cautius celaret conceptum animi 
propositum, convocat eosdem insulanos die festo Pente- 
costes ad celebre convivium, ubi beata virgo quiescebat, 
ut, deluso populo, noctu aggrederetur tumbam virgina- 
lem. Sed ipsa durior chalybe resistebat, donee facta 
promissione quod ipsius virginis festum inter festa solen- 
niora annotaretur. Tali promisso virgine placata, per- 
mollitur durities lapidum, et aperitur virginis sepulchrum. 
Abbas verb exhausit quicquid reperire poterat in monu- 
mento, vix ullum pulverem reliquiarum insulae orbatae re- 
linquens. Vix ad naves pervenerant, et ecce tota fere 
occurrit insula, vi et armis ablatum sibi pretium repe- 
tendoj quorum tamen viribus et precibus praevaluerunt 
orationes monachoruin devotiores. Necdum a Thaneto 
exivit ista fama, cum jam transito maris brachio tota fere 
provincia, vel, ut verius dicam, tota Cantia obvia virgini 
venienti processit. Facta est autem haec translatio anno 
domini 1030. decimo quinto kalendas Junii sub Benedicto 
papa, Henrico imperatore, Knuto Angliae rege, Agelnotho 
archipraesule, Aelstano tunc S. Augustini abbate. Condita 
autem est tunc ante principale altare S. Petri, ubi et habe- 
bat praeeminentem tumbam, et altare, super quod, juxta 
votum quod praedictus abbas fecerat virgini transferendae, 
missa matutinalis quotidie celebratur. Conditum est autem 
corpus sanctae virginis in loculo plumbeo cum hoc epitaphio 
desuper posito: 

Clauditur hoc saxo Mildreda sacerrima virgo ; 
Cujus nos precibus adjuvet ipse Deus. 

Anno Mxxxiij. Hie transtulit abbas Ethelstanus 
sanctam Mildretham de Thaneto ad sanctum Augms- 
tinum. 

NUM. II. 

C/iarta Cnuti regis, de corporis S. Mildreda, cum tota terra 
sua, in abbatiam S. Augustini Cantuarice translations. 

[Annales S. Augustini Cantuar. in Bibliotheca Cottoniana, sub effigie 
Julii D. 2. Ibid. Vide etiam Cart. Antiq. 1. 10.J 

Ego Cnud per Dei misericordiam Basileus, Agel- 
noto archiepiscopo, et omnibus episcopis, et abbatibus, et 
comitibus, vice-comitibus, et omnibus fidelibus totius Angliae 
salutem et amicitiam. Notum sit vobis omnibus me 
dedisse sancto Augustino patrono meo corpus sanctae Mil¬ 
dredae gloriosae virginis cum tota terra sua infra insulam 
Thaneti et extra, cum omnibus consuetudinibus ad suam 
ecclesiam pertinentibus. Haec omnia ita libera et quieta 
reddo Deo et abbati Aelstano et fratribus loci, sicut ego 
unquam melius habui tam in terra quam in mari et in 
littore, ut habeant et possideant in perpetuum. Et qui 
hanc donationem meam infringere vel irritam facere tempta- 
verit, a Deo omnipotente et omni sancta ecclesia excom- 
municatus sit, Amen. 

Al. Thunur. 
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NUM. III. 

Charta Edwardi regis, Confessoris dicti, de eodem. 

[Ibid.] 

Conditor cceli terraeque Deus, universitate totius 
creaturae de nihilo perfecta, primum hominem de limo 
formavit, euinque ad imaginem suam configuravit, cui 
etiam omnium operum suorum dominari praecepit, ea vide¬ 
licet ratione, ut homo rationabilis irrationali uteretur 
creatura, et ipse Deo seiviens obediret, et obediendo crea- 
torem honoraret. Deinde succedente generatione in gene- 
rationem, templa et ecclesias fieri constituens, de primitiis 
et decimis ac de substantia suae largitionis eas in nomine 
suo honorari prsecepit. Insuper et per evangelium nos in- 
struens, ait, “ Thesaurizate vobis thesauros in coelo.” Qua- 
propter Ego Edwardus, regis regum gratia, rex et Anglo- 
rum princeps, post longam exulationem solius miserentis 
Dei nutu in regnum meum reversus, et in solio patrum 
meorum residens, ecclesiam quam hortatu B. Augustini 
rex Adelbright in honorem apostolorum Petri et Pauli a 
fundamento construxit, diversisque donis ditavit, in qua 
ipsius regis et omnium episcoporum Cantuarise et regum 
corpora poni possent, cum omnibus appendiciis vel ad- 
jacentiis suis liberam esse annuo et statuo. Quoniam 
quidera in eadem ecclesia supradicta rex conditus jacet, 
ejusque stirpis progenies Deo dilecta requiescit virgo Mil- 
dreda, ego etiam ejusdem regis stemmate ortus, et regno 

ejus, Deo juvante, potitus, Thanatos insulam trado, quam 
Egbertus rex jure hsereditario concessit venerabili reginae 
Domnevse, matri scilicet sanctse Mildred®, quantum cerva 
cursu suo lustraverat, pro interemptione duorum fratrum 
ejus iEtheldredi atque iEthelberti, quos jussu ejusdem 
principis Deo odibibs Thimur iniqua stravit morte, quern 
mox cselestis ultio terribiliter subsecuta est, ipsum peri- 
mendo. Sed et omnes donationes possessionum vel facul- 
tatum quas prisco sive moderno tempore prsedecessores mei 
reges eidem ecclesise contulerunt, et ego regia potestate 
contrado, atque firma astipulatione, cum consensu et testi- 
monio episcoporum, ducum, principum et satellitum meo¬ 
rum, abbati .ZElstano ac monachis ibidem sub regula B. 
Benedicti abbatis Deo militantibus, ad habenda et per- 
fruenda sibi perpetua libertate constituens attribuo. Si 
cui verb haec largitio displicet, vel si quis, quod absit, hanc 
donation em zelo ductus diaboli, quoquo ingenio infringere 
temptaverit, iram Dei et omnium sanctorum maledicta in- 
currat et subita morte intereat, sicut prsedictus Dei ini- 
micus Thymur interiit: percutiat eum Deus amentia et 
caecitate, ac furore mentis, omnique tempore calumpniam 
maledictionis Dei sustineat, nec sit qui eum liberet, nisi 
poenitens resipiscat et digna emendatione satisfaciat. Haec 
autem traditio regalis in eodem loco servetur incon- 
vulsa et incontaminata, Deo teste, qui dixit, “ Mihi vin- 
dictam, et ego retribuamcontradicentibus verb ad ruinam, 
et ad condemnationem in die furoris Domini, cum eis qui 
dixerunt Domino, “Recede a nobis, scientiam viarum tua- 
rum nolumus,” &c.